
برخورد با فروش داروهای 
غیرمجاز و کمیاب در فضای مجازی

رئیس پلیس فتا پایتخت از اجرای طرح ویژه مقابله با عرضه داروهای غیر مجاز 
و کمیاب که در فضای مجازی به فروش گذاشته میشدند خبر داد.

به گزارش ایسنا، سردار داوود معظمی گودرزی گفت: در طرح ویژه مقابله با 
عرضه داروهای غیر مجاز و کمیاب، تمرکز ویژه بر تارنماهای عرضه برخی از 
اقلام از جمله آمپول لاغری مانجارو و ... بوده است که در نتیجه اجرای طرح 
بیش از ۴۰ سایت و صفحه اینستاگرامی مسدود و حدود ۱۰ کلینیک غیر 

مجاز زیرزمینی پلمپ شدند.
وی هم چنین با هشدار به پزشکانی که اکانت‌های کاربری خود را به جهت 
ثبت نسخ الکترونیکی در اختیار دیگران قرار می‌دهند، اظهار داشت که 
مسئولیت سوء استفاده و تجویزهایی که عمدتا داروهای خاص هستند که 
بی‌دلیل ثبت شده‌اند، قطعا با پزشک ثبت کننده می‌باشد و بایستی نزد مراجع 

قانونی پاسخگو باشند.

فتا

خودکشی دختر جوان در بلوار آیت‌الله کاشانی 
دختر جوان با پریدن از بالای پل به زندگی خود پایان داد.

به گزارش رکنا، خبر سقوط دختر جوانی صبح دیروز در بلوار آیت الله کاشانی 
به ماموران انتظامی اعلام شد.با اعلام این خبر ماموران انتظامی به همراه تیم 
جنایی راهی محل حادثه شدند. با رسیدن به محل حادثه و تحقیقات اولیه 
مشخص شد دختر 25 ساله مجهول الهویه با پریدن از بالای پل به زندگی 
خود پایان داده است.با بررسی جسد این دختر 20 گرم مواد مخدر ماری جوانا 

در جیب او کشف شد.

پیدا شدن اعضای بدن انسان در باغ‌های 
پسته شهرستان انار 

مدیر شبکه بهداشت انار درباره خبر پیدا شدن اعضای بدن در باغ‌های پسته 
گلشن توضیح داد.

 غلامحسین تقی پور افزود: ۱۵ آذر سال جاری طی تماس تلفنی از سوی 
رئیس کلانتری ۱۱ امین شهر انار اطلاع یافتیم که ۱۵ عدد سطل که داخل 
آنها اعضای بدن انسان است، توسط کشاورزان در باغ‌های منطقه گلشن پیدا 
شده است.وی اظهار داشت: به محض اطلاع از خبر، اعضای کشف شده با 
هماهنگی با دادستان، فرمانده نیروی انتظامی و مدیر شبکه بهداشت و درمان 

شهرستان انار به سردخانه بیمارستان ولیعصر )عج( انار منتقل شد.
به گزارش رکنا، مدیر شبکه بهداشت و درمان انار تصریح کرد: در بررسی‌های 
به عمل آمده مشخص شد این سطل‌ها حاوی قسمتی از بافت‌های مختلف 
نمونه برداری شده برای انجام آزمایشگاه‌های پاتولوژی بوده است.وی ادامه 
داد: با مشخصاتی که روی سطل‌های حاوی اعضای بدن انسان درج شده بود 
مشخص شد نمونه‌های آزمایشگاهی مربوط به یکی از شهرهای مجاور بوده که 

تحت پوشش دانشگاه علوم پزشکی رفسنجان نیست.
تقی پور افزود: به دلیل اینکه این خبر شاید موجب رنجش و حساسیت افکار 
عمومی شود و نیز لزوم حفظ اسرار و هویت بیماران، تصمیم گرفته شد پس 
از تحقیقات کامل و حصول نتیجه نهایی، خبر اطلاع رسانی شود که متأسفانه 
زودتر از این مهم رسانه ای شد.وی گفت: این موضوع به صورت هماهنگ 
تحت نظارت دانشگاه علوم پزشکی رفسنجان، دادستان و فرماندهی نیروی 
انتظامی شهرستان انار در حال پیگیری است.تقی پور اظهار داشت: اینکه 
چگونه و توسط چه کسی این نمونه‌های بافت شناسی، از آزمایشگاه خارج 

شده و در باغ‌های گلشن انار رها شده در حال بررسی است.

آتش‌سوزی در پالایشگاه آبادان
مدیر عملیات پالایشگاه آبادان گفت: آتش‌سوزی جزئی در بستر لوله‌های 

فرآورده‌های نفتی خارج از سرویس علت انتشار دود غلیظ از پالایشگاه بود.
به گزارش ایلنا و به نقل از روابط عمومی شرکت پالایش نفت آبادان، سید 
محمد طهری اعلام کرد: آتش‌سوزی جزئی در بستر لوله‌های فرآورده‌های 
نفتی خارج از سرویس و خارج از محدوده واحدهای عملیاتی در پالایشگاه 
آبادان رخ داد که به سرعت مهار شد.وی با اشاره به وجود مواد نفتی در بستر 
خطوط خارج از سرویس، گفت: برشکاری در مسیر این لوله‌ها سبب شعله‌ور 
شدن مواد هیدروکربنی قدیمی در بستر این مسیر شد.مطهری گفت: دود 
غلیظ مساعد شده از پالایشگاه ناشی از شعله‌ور شدن مواد نفتی هیدروکربی 
سنگین است.وی افزود: کار انتقال فرآورده‌های نفتی و تولید با تمام ظرفیت 
و بدون هیچ خللی در پالایشگاه آبادان جریان است و هیچ مشکلی در این امر 

بوجود نیامده است.

25 مسموم در یکی از تالار‌های سلماس 
25 شهروند سلماسی در یکی از تالار‌های این شهرستان بر اثر نشت گاز 

مونوکسید کربن مسموم شدند.
به گزارش رکنا، فرزین رضازاده رئیس اورژانس آذربایجان‌غربی افزود: پنج 
شنبه شب گزارشی مبنی بر مسمومیت تعدادی از شهروندان بر اثر نشت 
گاز مونوکسید به مرکز پیام اورژانس استان گزارش شد.وی اضافه کرد: پس 
از حضور کارشناسان اورژانس، تعدادی از مصدومان توسط اورژانس و تعدادی 

دیگر توسط خودرو مردم به بیمارستان خاتم الانبیا )ص( منتقل شدند.
به گزارش ایرنا، ۲۸ آذر امسال نیز ۵۷ نفر در یکی از تالارهای سلماس بر 
اثر نشت گاز منوکسید کربن مسموم شده بودند.همچنین یک روز پیش از 
آن، ۳۳ نفر در تالاری در باروق و ۱۸ نفر در یکی از رستوران‌های نقده بر اثر 
استنشاق گاز مونوکسید کربن مسموم شده بودند.خوشبختانه هیچ کدام از این 

حوادث فوتی نداشته است.

9 کشته و مصدوم در آتش سوزی خانه‌ای در یزد
اورژانس یزد اعلام کرد: انفجار و آتش‌سوزی منزل مسکونی در شهر یزد، سه 

کشته و ۶ مجروح بر جا گذاشت.
به گزارش رکنا، سید محمد جواد میرجلیلی رئیس این مرکز خبر داد: حوالی 
ساعت ۲ بامداد دیروز حادثه انفجار و آتش سوزی یک واحد مسکونی در 
خیابان کاشانی یزد به مرکز پیام اورژانس ۱۱۵ استان گزارش شد.در این 
حادثه متاسفانه فوت سه نفر در محل حادثه تایید و ۶ مصدوم که سه نفر از 
آنها کودک ۴ تا ۱۵ ساله بودند به بیمارستان‌های شهید صدوقی و شهدای 

محراب یزد منتقل شدند.
پیگیری روابط عمومی اورژانس استان از آخرین وضعیت مصدومان حاکی از 

درمان سرپایی و ترخیص ۵ مصدوم این حادثه از بیمارستان است.

6 مصدوم در تصادف پراید و نیسان دزفول
 رئیس اورژانس پیش بیمارستانی و مدیر حوادث دانشگاه علوم پزشکی دزفول 
از مصدوم شدن شش نفر در برخورد پراید و نیسان در بخش سردشت این 

شهرستان خبر داد.
به گزارش رکنا، رضا معمارزاده اظهار کرد: ساعت ۱۳ روز۶ دی‌ماه از طریق 
تماس با سامانه ۱۱۵ موضوع تصادف پراید و نیسان در مسیر یک کیلومتری 
پس از روستای چمبره در بخش سردشت گزارش شد که بلافاصله دو تیم 
عملیاتی از پایگاه‌های اورژانس جاده‌ای سردشت و زیباشهر به محل حادثه 
اعزام شدند.وی افزود: در پی این تصادف، شش نفر مصدوم شدند که یکی 
 از آن‌ها در محل درمان شد و پنج نفر دیگر به بیمارستان بزرگ دزفول 

منتقل شدند.

حادثه

دستگیری باند سرقت خودرو در شیراز
رئیس پلیس آگاهی استان فارس از دستگیری 3 نفر سارق 
حرفه ای سابقه دار خودرو که بیش از 15 فقره سابقه 
سرقت داشتند و کشف 12 فقره سرقت خودرو درسطح 

شهر شیراز خبر داد.
به گزارش رکنا، سرهنگ کاووس حبیبی بیان داشت: 
در پی وقوع سرقت خودرو در سطح شهر شیراز که با 
شیوه وشگرد‌های متفاوت و به جهت حساسیت و اهمیت 
موضوع شناسایی و دستگیری سارقین در دستور کار اداره 
مبارزه با سرقت خودرو قرار گرفت . کاراگاه حبیبی ادامه 
داد: تیم ویژه بررسی کننده سرقت بلافاصله از صحنه‌های 
سرقت بازید و اظهارات شکات را ثبت و بازخوانی نمودند 
و در نهایت نتیجه بدست آمده نشان از وجود دو گروه 
از سارقین در حال فعالیت سرقت خودرو در سطح 
شهر داشتند . رئیس پلیس آگاهی استان فارس تصریح 
کرد:اقدامات پلیسی برای شناسایی سارقان در دستور کار 
ویژه قرار گرفت وانجام اقدامات فنی و اطلاعاتی هویت 3 
نفر از اعضاء باند سارقین حرفه ای که بعضا دارای سوابق 
بیش از 15 فقره سرقت در پرونده خود داشتند شناسایی 
شدند . وی افزود : مخفیگاه سارقین شناسایی و طی یک 
عملیات منسجم و هماهنگ دستگیر که متهمین پس از 
انتقال به پلیس آگاهی در بازجویی‌های پلیسی به 12 فقره 
سرقت خودرو در سطح شهر اعتراف کردند که خودرو‌های 
سرقتی را با استفاده از پلاک جعلی به شهر بندرعباس 

برده و در انجا به مالخر می فروخته‌اند.

دستگیری باند 3 نفره سرقت منزل 
در کرمانشاه

رئیس پلیس آگاهی استان کرمانشاه از انهدام باند سارقان 
منزل در کرمانشاه و کشف 35 فقره سرقت از آن‌ها با 

تلاش کاراگاهان پلیس آگاهی خبر داد.
به گزارش رکنا، سرهنگ کاراگاه علی کرمی اظهار داشت: 
پس از وقوع چند مورد سرقت منزل در شهر کرمانشاه، 
رسیدگی به موضوع در دستور کار قرار گرفت.وی ادامه 
داد: کاراگاهان اداره عملیات ویژه پلیس آگاهی استان با 
انجام کارهای اطلاعاتی و در تحقیقات گسترده خود موفق 
به شناسایی سرکرده باند سرقت شده و در عملیاتی وی را 
دستگیر کردند.سرهنگ کرمی تصریح کرد: متهم دستگیر 
شده پس از انتقال به پلیس آگاهی و در بازجویی‌های 
صورت گرفته به ارتکاب 35 فقره سرقت منزل با 
همدستی 2 نفر دیگر اعتراف نمود.رئیس پلیس آگاهی 
استان کرمانشاه یادآور شد: تلاش برای دستگیری دیگر 
همدستانش با جدیت از سوی کاراگاهان پلیس آگاهی و 

همچنین کشف اموال مسروقه ادامه دارد.

ورزشکار معروف به جرم نگهداری توله 
شیر تحت پیگرد قانونی قرار گرفت

فرمانده یگان حفاظت محیط زیست از تشکیل پرونده 
قضایی علیه امیر علی اکبری بابت نگهداری توله شیر و 

انتشار فیلم آن در فضای مجازی خبر داد.
به گزارش رکنا، سرهنگ جمشید محبت‌خانی فرمانده 
یگان حفاظت محیط زیست درباره موضوع انتشار فیلم 
نگهداری از توله شیر توسط ورزشکاری به نام امیر 
علی‌اکبری گفت: ایشان چند وقت پیش فیلمی از خود 
پخش کرد که در حال نگهداری از یک توله شیر است. این 
فیلم بازتاب زیادی در سطح جامعه و علاقه‌مندان به حیات 
وحش داشت و آنان در تماس‌های جداگانه این سوال را 
پرسیدند که چرا یک فرد با سابقه ورزشی این کار را انجام 
داده است؟ او با این کار خود عملا باعث تشویق افرادی 
شده که به دنبال نگهداری از گونه‌های حیات وحش 
هستند. سرهنگ محبت‌خانی افزود: نگهداری از گونه‌های 
حیات وحش به ویژه توله شیر جرم بوده و تبلیغ آن در 
فضای مجازی یک جرم مضاعف است. آقای علی‌اکبری با 
نگه داشتن توله شیر و انتشار آن فیلم در فضای مجازی 
مرتکب دو جرم شده است. وی تصریح کرد: این ورزشکار 
چند روز پیش اعلام کرد این توله شیر مربوط به یکی از 
دوستانش بود که توان نگهداری از توله شیر را نداشته 
و او آن را نگه داشته است. آقای علی اکبری در ادامه 
مدعی شده که این توله شیر را یک یا دو ماه پیش تحویل 
محیط زیست داده است اما این صحت ندارد. فرمانده یگان 
حفاظت محیط زیست تصریح کرد: با بررسی به عمل آمده 
از تمامی ادارات محیط زیست سراسر کشور، در این مدتی 
که آقای علی اکبری مدعی است هیچ توله شیری تحویل 
محیط زیست نشده لذا این ادعا تکذیب می‌شود. این فرد 
اگر راست میگوید باید اعلام کند که توله شیر را به کدام 
محیط زیست استان تحویل داده است. بنابراین دستور 
دادم که با هماهنگی دستگاه قضایی در روز شنبه برای 
آقای امیر علی‌اکبری بابت نگه داشتن توله شیر و انتشار 
آن در فضای مجازی، هویت دوست این ورزشکار که به 
چه شکل این توله شیر را وارد کرده و موضوع تحویل توله 
شیر به محیط زیست پرونده قضایی تشکیل شود. وی 
گفت: علاقمندان و فعالان محیط زیست مطمئن باشند 
پیگیر این موضوع هستیم و مردم را از نتیجه کار مطلع 

خواهیم کرد.

کشف یک مزرعه استخراج
رمز ارز غیر مجاز 

جانشین فرمانده انتظامی استان خوزستان با اشاره به 
کشف یک مزرعه استخراج رمز ارز غیر مجاز در اهواز 
گفت: ۹۲ دستگاه استخراج رمز ارز دیجیتال قاچاق به 
ارزش ۴۶ میلیارد ریال توسط مأموران پلیس امنیت 
اقتصادی در اهواز کشف شد. به گزارش رکنا، جانشین 
فرمانده انتظامی استان خوزستان با اشاره به کشف یک 
مزرعه استخراج رمز ارز غیر مجاز در اهواز گفت: ۹۲ 
دستگاه استخراج رمز ارز دیجیتال قاچاق به ارزش 46 
میلیارد ‌ریال توسط مأموران پلیس امنیت اقتصادی 
در اهواز کشف شد.سردار حجت سفید پوست در بیان 
جزئیات این خبر اظهار کرد: در پی دریافت خبری مبنی 
بر وجود تعداد ‌زیادی دستگاه استخراج رمز ارز دیجیتال 
قاچاق در یک منزل شخصی در شهرستان اهواز، بررسی 
موضوع در ‌دستور کار مأموران پلیس امنیت اقتصادی قرار 
گرفت.وی افزود: پس از بررسی و اطمینان از سطح خبر، 
مأموران با هماهنگی مقام قضائی به محل مورد نظر اعزام 
و در بازرسی از ‌آنجا ۹۲ دستگاه ماینر کشف کردند.سردار 
سفید پوست با اشاره به دستگیری یک نفر در این رابطه 
گفت: متهم پس از تشکیل پرونده و تکمیل تحقیقات برای 
انجام ‌مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شد.جانشین 
فرمانده انتظامی استان خوزستان در پایان با اشاره به اینکه 
ارزش ماینرهای کشف شده توسط کارشناسان بالغ بر ۴۶ 
‌میلیارد ریال برآورد شده است، از شهروندان خواست: 
چنانچه از نصب و نگهداری دستگاه‌های ماینر غیرمجاز 
اطلاع ‌دارند، موضوع را از طریق شماره تلفن ۱۱۰ به 
پلیس اعلام کنند.هفته گذشته تعداد یک هزار و ۸۰۰ 
دستگاه استخراج رمز ارز غیر مجاز در انبار تملیکی استان 

خوزستان امحا شد.

انتظامی
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راز ناپدید شدن کارگر مبل‌ سازی پس 
از یک سال و نیم با اعترافات شرور 

سابقه‌ دار فاش شد.
شهریور سال گذشته، مرد میانسالی قدم 
در اداره آگاهی تهران گذاشت و از ناپدید 
شدن پسرش خبر داد: پسرم کارگر است و 
در بازار مبل کار می‌کند اما از دیروز به خانه 
برنگشته است. هر جا که فکر می‌کردیم، 
تماس گرفتیم و سر زدیم ولی خبری از او 

نیست.
با شکایت مرد میانسال، تحقیقات برای یافتن 
سروش آغاز شد و کارآگاهان پی بردند که 
آخرین بار در منطقه هفت چنار از مغازه‌ای 
خرید کرده است اما به طرز مرموزی ناپدید 
شده و تلفن همراهش نیز خاموش است. در 

حالی که تحقیقات برای یافتن ردی از پسر 
جوان ادامه داشت حدود سه ماه بعد از این 
شکایت، کارآگاهان دریافتند تلفن همراه 
پسر گمشده فعال شده است. ردزنی‌های 
پلیسی، مأموران را به مرد جوانی به نام 
کامبیز رساند، متهمی که سوابق متعددی 
در پرونده کیفری خود داشت و تلفن همراه 
مقتول نزد او بود. اما کامبیز مدعی شد 

فردی به نام سروش را نمی‌شناسد.
 وی درباره تلفن همراه نیز گفت: مدتی قبل 
سوار بر خودروام در حال عبور از جاده‌ای 
در حوالی گرمسار بودم که متوجه شدم 
مردی کنار رودخانه افتاده. ابتدا تصور کردم 
او بیهوش شده است، اما زمانی که بالای 
سرش رسیدم، فهمیدم مرده است. گوشی 

تلفن همراهش نیز کنارش افتاده بود و من 
گوشی را برداشتم.گرچه مرد جوان چنین 
ادعایی داشت، اما تحقیقات پلیسی نشان 

می‌داد او واقعیت را نمی‌گوید.
در حالی که حدود 15 ماه از ناپدید شدن 
مرد جوان گذشته بود، کارگران هنگام 
لایروبی رودخانه‌ای در اطراف سمنان، جسد 
مردی را پیدا کردند که بر اثر مرور زمان و به 
واسطه ماندن در آب، دچار فساد نعشی شده 
بود و علت مرگ و چهره‌اش قابل شناسایی 
نبود. به دستور بازپرس پرونده، جسد برای 
مشخص شدن علت مرگ به پزشکی قانونی 
منتقل شد. طبق نظریه اولیه متخصصان 
پزشکی قانونی، جسد متعلق به مردی 
حدوداً 30 ساله بود که از زمان مرگش بیش 

از یک سال می‌گذشت. با توجه به اظهارات 
کامبیز مبنی بر مشاهده جسدی اطراف 
همان رودخانه، این فرضیه مطرح شد که 
جسد کشف شده متعلق به سروش باشد. 
بنابراین تحقیقات از کامبیز ادامه یافت تا 
اینکه وی سرانجام سکوتش را شکست و به 

قتل سروش اعتراف کرد.
37 سال دارد و تا به حال چندین بار 
بازداشت شده؛ او کلکسیونی از جرایم در 

پرونده خود دارد.
مقتول را از قبل می‌شناختی؟ نه.

پس چرا او را کشتی؟ سوار خودروی پرایدم 
بودم که او را کنار خیابان دیدم، می‌خواست 

به خانه‌اش برود و منتظر تاکسی بود.
 او را به عنوان مسافر سوار کردم و این اولین 
باری بود که او را می‌دیدم. بین راه، چاقو 
را بیرون آوردم و از او خواستم که هر چه 
دارد، به من بدهد اما مقاومت کرد. با هم 
درگیر شدیم، دستم را روی گلویش گذاشتم 
و فشار دادم. به خودم که آمدم، متوجه شدم 

او مرده است.
چرا جسد را به شهرستان بردی؟ 
با خودم گفتم اگر جسد را در تهران رها 
کنم، جنازه دیر یا زود پیدا می‌شود، به 
همین دلیل تصمیم گرفتم در محلی 
پرت و دورافتاده رهایش کنم. در نزدیکی 
رودخانه‌ای در گرمسار رهایش کردم تا آب، 
جسد را با خودش ببرد و دیگر هیچ ردی به 

دست نیاید.
اصلًا.  نه  فکر می‌کردی دستگیر شوی؟ 
اما راست گفته‌اند خون بی‌گناه پای آدم را 

می‌گیرد.
سابقه داری؟ بله. من کلکسیونی از جرایم 
را در پرونده‌ام دارم، از سرقت گرفته تا 
خفتگیری و اعتیاد و در این مجموعه یک 

قتل کم بود که آن هم تکمیل شد.

فرمانده انتظامي شهرستان ري از 
توقيف 2 دستگاه موتورسيکلت 750 و 
600سي سي قاچاق در اين شهرستان، 

خبر داد.
با اعلام  سرهنگ »محمدقاسم طراهاني« 
اينكه مبارزه با قاچاق كالا كيي از اهداف 
مجموعه انتظامي در راستاي تامين امنيت 
پايدار در جامعه است، اظهار داشت: امروزه 
يکي از وظايف پليس، مبارزه با قاچاقچيان 
و هنجارشکنان اجتماعي است.وي در ادامه 
به دريافت خبر تردد و نگهداري 2 دستگاه 
موتورسكيلت سنگين فاقد پلاك در محدوده 
محله امين آباد و محله صالح آباد اشاره كرد 
و گفت: بلافاصله ماموران اداره مبارزه با 
قاچاق کالا و ارز اين فرماندهي با هماهنگي 
مقام قضائي به آدرس‌هاي مورد نظر اعزام 
و موتورسكيلت‌هاي مورد نظر را شناسايي، 

مورد بررسي قرار دادند.
به گزارش خبرگزاری پلیس، فرمانده انتظامي 

شهرستان ري با بيان اينكه طبق استعلام 
صورت گرفته مشخص شد، موتورسكيلت‌ها 
قاچاق می‌باشدکه در اين خصوص2 متهم با 
تشيكل پرونده براي سير مراحل قانوني به 
مرجع قضائي معرفي شدند و كارشناسان 
ارزش تقريبي موتورسيکلت‌هاي توقيفي را 

هشت ميليارد ريال اعلام كردند.
فرمانده انتظامي شهرستان ري همچنین از 
دستگيري سارق حرفه اي خودرو و خانه‌هاي 
شهرري با تلاش ماموران کلانتري 173 امين 
آباد، خبر داد و گفت: متهم در اعترافات خود 

به هشت فقره سرقت اعتراف کرد.
سرهنگ »محمدقاسم طراهاني« اظهار 
داشت: چهارم دي ماه امسال در پي وقوع 
چند فقره سرقت از خانه‌هاي کارگري 
زمين‌هاي کشاورزي در محدوده امين آباد 
موضوع در دستور کار عوامل کلانتري 173 
امين آباد قرار گرفت.وي افزود: ماموران 
پليس با بررسي دقيق محل‌هاي وقوع سرقت 

و رصد اطلاعاتي سارق حرفه‌‌اي را شناسايي 
و با تعقيب و مراقبت‌هاي شبانه‌روزي 
طي عمليا‌ت‌ ضربتي در مخفيگاه‌هش در 
محدوده جاده ورامين دستگير کردند. به 
گزارش خبرگزاری پلیس، رئيس پليس 

شهرستان ري با اشاره به کشف اموال 
سرقتي از مخفيگاه متهم، اضافه کرد: متهم 
در تحقيقات پليس به هشت فقره سرقت از 
خانه و يک فقره سرقت خودرو در محدوده 

شهرري اعتراف کردند.

سرکلانتر پنجم پيشگيري تهران از 
و  اجتماعي  امنيت  ارتقاع  اجراي طرح 
پنجم  سرکلانتري  سطح  در  پاکسازي 
و دستگيري يک فروشنده مواد مخدر 

خبر داد. 
تشريح  در  مهرعليان«  سرهنگ »حسين 
اين خبر بيان داشت: در پي اجراي طرح 

ارتقا امنيت اجتماعي در سطح حوزه 
استحفاظي سرکلانتري پنجم، ماموران 
تيم عمليات سرکلانتري پنجم با شناسايي 
پاتوق‌هاي معتادان متجاهر و فروشنده‌هاي 
موادمخدر، ماموران عمليات کلانتري 151 
يافت‌آباد دست به کار شدند.وي گفت: با 
توجه به گزارشاتي که شهروندان مبني بر 

امنيت پارک‌ها داده بودند، پس از پاکسازي 
پاتوق‌ها، ماموران پليس اقدام به سرکشي از 
بوستان‌هاي منطقه کردند و در همين حين 
فردي را با کوله پشتي به دوش که طرز 
مشکوکي در حال مخفي کردن خود بود 
مشاهده کردند و براي بررسي‌هاي بيشتر به 

وي مراجعه کردند.

به گزارش خبرگزاری پلیس، سرکلانتر پنجم 
پليس پيشگيري پايتخت گفت: در بررسي از 
کوله پشتي متهم سه کيلو ترياک کشف و 
ضبط شد و متهم به همراه مواد مکشوفه 
به کلانتري منتقل و پس از اعتراف به جرم 
خود مبني بر توزيع موادمخدر، به همراه 

پرونده تحويل مقامات قضايي شد.

موبایل دزدیده شده قاتل همه فن حریف را رسوا کرد 

افشای راز ناپدید شدن کارگر مبل‌‌سازی

توقيف موتورسيکلت‌هاي قاچاق در شهرري 

دستگيري فروشنده مواد مخدر هنگام اجراي طرح پاکسازي

غافلگيري سارقان منزل در بيسيم کشف 20 ميليارد کالاي قاچاق در شهرري
سرکلانتر ششم پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري 2 نفر سارق منزل در 

محدوده بيسيم خبر داد.
سرهنگ »رسول بهرامي« سرکلانتر ششم پليس پيشگيري پايتخت در تشريح اين خبر 
بيان داشت: در پي اجرا طرح ارتقا امنيت اجتماعي، تيم عمليات کلانتري 159 بيسيم 
در حال گشت زني در محدوده حوزه استحفاظي بودند که يک دستگاه خودرو با پلاک 
مخدوش و دو نفر سرنشين که در حال زاغ زني منازل بودند را مشاهده کردند.اين مقام 
انتظامي به اقدامات پيش دستانه پليس و آمادگي هر چه تمام تر ماموران کلانتري اشاره 
کرد و گفت: ماموران جهت انجام بررسي‌هاي بيشتر به خودروي متهمان مراجعه کردند 
که در همان لحظه متهمان با مشاهده ماموران گشت با سرعت از محل متواري شدند. 
ماوران دستور ايست صاد کردند که متهماتن بدون توجه به مسير خود ادامه دادند که 
در ادامه با هوشياري ودرايت ماموران خودروي متهمان متوقف و هر دو آن‌ها زمينگير 
و دستگير شدند.به گزارش خبرگزاری پلیس، سرهنگ بهرامي ادامه داد: در بازرسي 
اوليه خودروي متهمان دو قبضه ساح سرد، دو قبضه سلاح گرم و آلات و ادوات حرفه 
اي سرقت کشف شد و سارقان را به کلانتري منتقل نموده و کشف جرائم احتمالي و 
شناسايي مالباختگان در دستور کار پليس قرار گرفت.سرکلانتر ششم پليس پيشگيري 
پايتخت افزود: متهمان پس از اعتراف به جرم خود مبني بر سرقت از منازل شهروندان 
براي سير مراحل قانوني به همراه پرونده به مراجع قضايي معرفي شدند.وی به شهروندان 
توصيه نمود: با ارتقاي سيستم امنيتي اماکن خصوصي با نصب دوربين‌هاي مداربسته و 

دزدگير امکان سرقت را به حداقل برسانند.

رئيس پليس امنيت اقتصادي تهران بزرگ از کشف بيش از 10 هزار قلم انواع 
کالاي قاچاق خبرداد و گفت: کارشناسان ارزش کالاها کشف شده را 20 ميليارد 

ريال برآورد کرده اند.
سرهنگ »کارآگاه مهدي افشاري« توضيح داد: با انجام اقدامات فني و پليسي مامورين 
اين پليس موفق به کشف انبار کالاي قاچاق در شهرري شدند.وي عنوان داشت: در پي 
اقدامات اطلاعاتي مشخص گرديد مقاديري کالاي قاچاق خارجي در انباري در شهرري 
تخليه و دپو شده که کالاي خارجي را توسط خودروهاي شوتي از شهرهاي جنوبي به 
اطراف تهران منتقل و سپس توسط وانت به اين مکان منتقل و توزيع می‌کنند.به گزارش 
خبرگزاری پلیس، سرهنگ افشاري افزود: ماموران، محل موصوف را مورد بازرسي قرار 
دادند که طي آن مشخص شد، کالاهاي بازرگاني موجود در محل در سامانه‌هاي اقتصادي 
گمرک ثبت نشده است.وي تصريح کرد: در ميان کالاهاي موجود ساعت و دخانيات و... 
خارجي در محل دپو که طي استعلامات گمرکي مشخص گرديد اسناد گمرکي مربوط 
به سالهاي گذشته می‌باشد و مطابقتي با کالاهاي مکشوفه نداشته است و فاقد هرگونه 
اسناد و مدارگ گمرکي می‌باشد.اين مقام انتظامي افزود: کالاها شامل: پنج هزار و 11 
عدد ساعت مچي، 170 هزار نخ سيگار خارجي و 20 کيلوگرم سنگ ترئيني خارجي، که 
پرونده قضايي مربوطه تشکيل و به همراه متهم به مرجع قضائي معرفي شدند.اين مقام 
پليسي بابيان اينکه کارشناسان ارزش ريالي اموال کشف شده را 20 ميليارد ريال اعلام 
کرده اند، اضافه کرد: با سرمايه گذاري در ورود و خروج کالاي قاچاق و ارز نابودي صنايع 

کشور را هدف نگيريد.

بازداشت سارق باکس‌هاي موتورسيکلت  دستگيري سارقان دريچه‌هاي فاضلاب
سرکلانتر هفتم پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري سارق سابقه دار 

باکس‌هاي موتورسيکلت خبر داد.
سرهنگ »حسين مافي« اظهار داشت: پيروي اعلام دو فقره سرقت مشابه از باکس‌هاي 
موتورسيکلت‌ها در سطح حوزه پيگيري موضوع در دستور کار تيم عمليات کلانتري 
109 بهارستان قرار گرفت.وي افزود: ماموران جهت بررسي بيشتر وارد عمل شدند و به 
محل‌هاي که در ان‌ها سرقت‌ها رخ داده بود مراجعه کردند و با استفاده از شيوه‌هاي نوين 
پليسي موفق به شناسايي مشخصات ظاهري متهم شدند و آن‌ها را در اختيار تمامي 
واحد‌هاي گشت قرار دادند.به گزارش خبرگزاری پلیس، اين مقام انتظامي ادامه داد: 
عوامل پليس حين گشت زني در محدوده بهارستان متهم را مشاهده و شناسايي و براي 
دستگيري وي اقدام کردند که متهم با مشاهده ماموران به صورت پياده از محل متواري 
شد که پس از يک تعقيب و گريز کوتاه و استفاده از قانون به کارگيري سلاح دستگير 
شد.سرکلانتر هفتم پليس پيشگيري پايتخت خاطرنشان کرد: متهم به کلانتري منتقل و 
در تحقيقات اوليه مشخص شد 10 فقره سرقت به همين شکل انجام داده و از باکس‌هاي 
موتورسواران که عقب موتورسيکلت تعبيه می‌شود، سرقت کرده است.وی به شهروندان 
توصيه کرد: موتورسيکلت خود را در مکان‌هايي که مجهز به دوربين مداربسته می‌باشند 

پارک و از قفل‌هاي مخصوص براي بالا بردن امنيت وسيله نقليه خود استفاده کنيد.

سرکلانتر دوم پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري سارقان دريچه‌هاي 
فاضلاب‌ها در غرب تهران خبر داد.

سرهنگ » محمد افشار » اظهار داشت: در پي وقوع سرقت درب‌هاي فاضل آب در سطح 
حوزه استحفاظي کلانتري 141 شهرک گلستان و ايجاد نارضايتي شهروندان به دليل 
خطرناک بودن اين موضوع، عوامل اين کلانتري براي دستگيري سارق يا سارقان دست به 
کار شدند.وي افزود: پس از بررسي‌هاي فيلم‌هاي ضبط شده توسط دوربين‌هاي مداربسته 
در محل‌هاي وقوع سرقت و تحقيقات صورت گرفته، ماموران پليس موفق به شناسايي سه 
سارق که با استفاده از يک دستگاه وانت پيکان اقدام به سرقت می‌کردند شده و با استفاده 
از شيوه‌هاي نوين پليسي مخفيگاه آن‌ها را کشف کردند.به گزارش خبرگزاری پلیس، اين 
مقام انتظامي ادامه داد: با مراجعه به محل مخفيگاه متهمان در يک عمليات غافلگيرانه 
هر سه متهم دستگير و ضمن دعوت و حضور نماينده شهرداري براي بررسي و برآورد 
خسارت وارده، متهمان به کلانتري منتقل شدند.سرهنگ افشار خاطرنشان کرد: متهمان 
به 30 فقره سرقت مشابه اعتراف کردند و خودروي وانت که با استفاده از آن‌ها اقدام به 
سرقت دريچه‌هاي فاضلاب می‌کردند توقيف شد.سرکلانتر دوم پليس پايتخت، در پايان 
خطاب به شهروندان بيان کرد که در صورت مشاهده موارد مشکوک از جمله سرقت اموال 

عمومي سريعا با سامانه پليس 110 تماس حاصل فرمايند.

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف ثبتی و اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140360318012003253 مورخ 1403/07/25 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شفت تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای قاسم 
تقوی فرزند زکریا شماره شناسنامه 3830 صادره از شفت در ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت431/23 متر مربع دارای 
کاربری مسکونی می‌باشد. به شماره پلاک ثبتی فرعی2987 مجزی شده از پلاک شماره 47 و 165 و 166 متصل بهم واقع در 
قریه قصبه شفت سنگ اصلی21 بخش 21گیلان خریداری از مالکیت رسمی علی رحمتی محرز گردیده است، لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود و در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض و با عدم ارائه گواهی تقدیم دادخواست وفق مقررات نسبت به ادامه عملیات ثبتی و صدور سند مالکیت 
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